ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3482/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 27 tháng 11 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh đào tạo năm 2012

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Thực hiện Văn bản số 650/BKH-KHGDTN&MT ngày 29/01/2007 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đổi mới giao chỉ tiêu tuyển sinh kế hoạch và đào tạo năm 2007 theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 3289/QĐ-UBND ngày 08/12/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2012;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2451/SKHĐT-VX ngày 09/11/2012 về việc tổng hợp chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh đào tạo năm 2012,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh đào tạo năm 2012 cho các sở, ban, ngành, đơn vị (biểu chi tiết kèm theo).
Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh đào tạo năm 2012 cho các sở, ban, ngành, đơn vị. Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị có trách nhiệm điều hành, tổ chức thực hiện hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch được giao.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội, Giao thông Vận tải; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thành Trí

PAGE